
 

У к ра їн а  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 12 березня  2020 року                                       № 1183 

 

Про тимчасове призупинення навчально 

процесу у закладах освіти і культури 

Бережанської міської територіальної 

громади 
 

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 11.03.2020 року 

№ 211 «Про запобігання поширенню на території України коронофірусу 

COVID-19»,  враховуючи наказ управління освіти і науки Тернопільської 

обласної державної адміністрації № 60-од від 11.03.2020 року «Про заходи 

щодо запобіганню поширенню інфекції, спричиненої короновірусом COVID-19 

на території Тернопільської області», з метою запобігання поширенню на 

території Бережанської міської територіальної громади  короновірусу, 

керуючись пп.1 п.«а» ст.32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,   на підставі власних повноважень, виконавчий комітет Бережанської 

міської ради,  

ВИРІШИВ: 

1. Призупинити з 12 березня по 03 квітня 2020 року освітній процес у 

закладах дошкільної, позашкільної, загальної середньої освіти та у закладах 

позашкільної освіти у сфері культури, засновником яких є Бережанська міська 

рада. 

2. На період з 12 березня по 03 квітня 2020 року обмежити проведення 

масових заходів на території Бережанської міської територіальної громади. 

3. До 04 квітня 2020 року припинити заняття гуртків художньої 

самодіяльності та творчих колективів клубних закладів Бережанської міської 

територіальної громади. 

4. Тимчасово припинити проведення масових заходів у закладах культури 

Бережанської міської територіальної громади, запланованих на березень-

квітень 2020 року. 

5. Контроль за виконанням  рішення покласти на заступника міського 

голови Захарківа О.М. 

 

       Міський  голова           Володимир МУЗИЧКА  


